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* �Ouverture du bassin nordique à partir de 11h.
** �Ouverture du bassin sportif et de la ligne d’eau du bassin nordique uniquement.

  DANS L’ENCEINTE DU CENTRE AQUATIQUE  

  LES MOYENS DE PAIEMENT  

centreaquatique-aureo.fr

HORAIRES ACCÈS

- �Fermeture des caisses 45 minutes avant la fermeture. 
Évacuation des bassins 15 minutes avant la fermeture.

- �L’accès aux bassins peut être restreint durant les activités. 
Consultez le planning des activités sur centreaquatique-aureo.fr

- �Ouvert les jours fériés aux horaires des dimanches,  
sauf les 1er janvier, 1er mai, 24, 25 et 31 décembre.

ESPACE AQUATIQUE ESPACE BIEN-ÊTRE

Lundi 12 h* - 13 h 30
16 h 30 - 19 h 10 h - 20 h

Mardi 
12 h* - 13 h 30

16 h 30 - 21 h 15 10 h - 21 h 15

Mercredi 7 h 30 - 9 h**
13 h 30 - 18 h 10 h - 20 h

Jeudi 12 h* - 13 h 30
16 h 30 - 19 h 10 h - 20 h

Vendredi 12 h* - 13 h 30
16 h 30 - 19 h 10 h - 20 h

Samedi 14 h - 18 h 10 h - 13 h 
14 h - 18 h

Dimanche 9 h - 13 h
14 h - 18 h

10 h - 13 h
14 h - 18 h

ESPACE AQUATIQUE ESPACE BIEN-ÊTRE

Lundi 10 h - 19 h 10 h - 20 h

Mardi 10 h - 21 h 15 10 h - 21 h 15

Mercredi 10 h - 18 h 10 h - 20 h

Jeudi 10 h - 19 h 10 h - 20 h

Vendredi 10 h - 19 h 10 h - 20 h

Samedi
14 h - 18 h

l’été :9 h - 13 h
     14 h - 18 h

10 h - 13 h
14 h - 18 h

Dimanche 9 h - 13 h
14 h - 18 h

10 h - 13 h
14 h - 18 h
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TARIFS 2024
PÉRIODES SCOLAIRES

VACANCES SCOLAIRES

Avenue de la Vallée des Prés - 14400 Bayeux
02 31 92 07 64

accueil.aureo@bayeux-intercom.fr 
centreaquatique-aureo.fr  •    



TARIFS ENTRÉES TARIFS ENFANTS

Résident  
Bayeux Intercom1 

Résident hors  
Bayeux Intercom

Enfant (de 3 à 14 ans)

1 entrée 3,90 € 4,90 €

Carte 10 entrées2 33,40 € 44,20 €

Adulte (à partir de 15 ans)

1 entrée 4,80 € 5,90 €

1 entrée tarif réduit3 4,40 € 5,50 €

Carte 10 entrées2 44,20 € 54,10 €

Carte 10 entrées2  
tarif réduit3 39,30 € 49,20 €

Famille4 12,90 € 16,10 €

1 �Tarifs applicables sur présentation d’un justificatif de domicile 
de moins de 3 mois.

2 Carte valable 12 mois, caution de 5 € pour la carte.
3 �Tarifs réservés aux demandeurs d’emploi, lycéens et étudiants 

(- de 26 ans), sur présentation d’un justificatif.
4 �Famille = 4 personnes dont 2 adultes max., 3,20 € par enfant 

sup. (4,30  € pour résident hors Bayeux Intercom).

ESPACE AQUATIQUE

1 Tarifs applicables sur présentation d’un justificatif de domicile de moins de 3 mois. 
2 Bracelet valable 12 mois, caution de 7 € pour un bracelet.
3 �Tarifs réservés aux demandeurs d’emploi, lycéens majeurs et étudiants (- de 26 ans), sur présentation d’un justificatif.

Résident  
Bayeux Intercom1

Résident hors  
Bayeux Intercom

Adulte (à partir de 18 ans)

1 entrée  
(accès à l’espace aquatique inclus) 14 € 16 €

Carte 10 entrées2  
(accès à l’espace aquatique inclus) 126 € 144 €

1 entrée tarif réduit3  
(accès à l’espace aquatique inclus) 13 € 15 €

Carte 10 entrées2 tarif réduit3 
(accès à l’espace aquatique inclus) 117 € 135 €

ESPACE BIEN-ÊTRE

TARIFS ADULTES

1 Tarifs applicables sur présentation d’un justificatif de domicile de moins de 3 mois.
2 Carte valable 12 mois, caution de 5 € pour la carte. 

ACTIVITÉS

STAGE 
NATATION 

sur un trimestre

ACTIV' 
aquagym, 

aquafitness… 

ACTIV' + 
aquabiking, 

aquatraining

Résident Bayeux Intercom1 
Résident hors Bayeux Intercom

1 séance - 12,50 € 
13,50 €

16 € 
17 €

Carte 10 
séances2

98 € 
120 €

112,50 € 
121,50 €

144 € 
153 €

1 �Tarifs applicables sur présentation d’un justificatif de domicile de moins de 3 mois. - Possibilité de règlement en 
plusieurs mensualités - Les tarifs et horaires sont donnés à titre indicatif et peuvent être modifiés sans préavis  
Les abonnements intègrent des périodes d’arrêt technique (vidange, entretien…) - Caution de 7 € pour les bracelets 
Cours sur réservation uniquement - Conditions générales de vente disponibles sur simple demande à l’accueil.

ABONNEMENTS

BASIC
accès 

illimité à 
l’espace 

aquatique

ZEN 
accès illimité 

à tous les 
espaces

ACTIV'
accès illimité 

à tous les 
espaces + 

activités activ’

ACTIV' +
accès illimité à 

tous les espaces 
+ toutes les 

activités

Résident Bayeux Intercom1 
Résident hors Bayeux Intercom

Trimestre 74 € 
94 €

122 € 
147 €

168 € 
194 €

214 € 
241 €

Année 220 € 
260 €

365 € 
430 €

510 € 
588 €

643 € 
714 €

1 Tarifs applicables sur présentation d’un justificatif de domicile de moins de 3 mois.

ACTIVITÉS

BÉBÉ 
NAGEUR

STAGE
NATATION

À partir de 6 ans

PASS ANNUEL 
NATATION

1 séance / semaine
de sepembre à juin

Résident Bayeux Intercom1 
Résident hors Bayeux Intercom

13,50 €
17 €

( 1 séance )

70 €
90 €

( trimestre ou stage 
vacances scolaires )

168 €
219 €

120,50 €
153 €

( 10 séances )

1 �Tarifs applicables sur présentation d’un justificatif de domicile de moins de 3 mois. 
Les tarifs et horaires sont donnés à titre indicatif et peuvent être modifiés sans préavis - Les abonnements 
intègrent des périodes d’arrêt technique (vidange, entretien…) - Caution de 5 € pour la carte - Possibilité de 
règlement en plusieurs mensualités - Conditions générales de vente disponibles sur simple demande à l’accueil.

ABONNEMENTS

AXO KIDS
4 - 14 ans

accès illimité 
à l’espace 
aquatique

AXO FUN
15 - 17 ans 

accès illimité 
à l’espace 
aquatique

AXO ACADEMY
4 - 6 ans

accès illimité à l’espace 
aquatique + une activité Axo 

Academy hebdomadaire

Résident Bayeux Intercom1 
Résident hors Bayeux Intercom

Trimestre 47 €
65 €

63 €
81 €

89 €
102 €

Année 141 €
193 €

189 €
241 € -

Accès à l’espace aquatique
 Animation  Goûter

120 € (138 € pour résident
hors Bayeux Intercom)

*12 € par enfant supplémentaire, 13,80 € par  
enfant supplémentaire résident hors Bayeux Intercom.

10
ENFANTS*

FÊTE TON ANNIVERSAIRE
AVEC AXO !

accès illimité à tous les espaces et aux activités activ’ et activ’+

Résident Bayeux Intercom1 
Résident hors Bayeux Intercom

20 € 
25 €

Paiement possible
en trois ou douze fois

PASS PRIVILÈGE


